* Pheraus
Iafon

ritur uisus, auditus, incessus, dentes etiam ac ciborum instrumenta, & tamen uita hoc tempus annumeratur. Ergo pro miraculo & id solitarium reperitur exemplum, Xenophilum musicum centum & quinque annis uixisse sine ullo corporis incommodo. At Hercule reliquis omnibus per singulas membrorum partes, qualiter nullis alijs animalibus, certis pestifer calor remeat horis aut rigor: neque horis modo, sed & diebus noctibusque trinis quadrinisue, etiam anno toto. Atque etiam morbus est aliquis, per sapiētiam mori. Morbus enim quoq; quasdam leges natura posuit. Quadrimi circuitus febrem, nunquam bruma, nunquam hybernis mensibus incipere: quosdam post sexagesimum uitæ spatium non accidere: alios pubertate deponi, à feminis præcipue. Senes minime sentire pestilentiam. Nanque & uniuersis gentibus ingruūt morbi, & generatim modo seruitus, modo procerum ordini, aliosque per gradus. Qua in re obseruatum à meridianis partibus ad occasum solis pestilentiam semper ire: nec unquam fere aliter nisi hyeme, nec ut ternos excedat menses.

De signis mortis.

CAP. LI.

In signa letalia: In furoris morbo risum: sapientia uero ægritudine, simbrarium curā et stragule uestis plicaturas, à somno* mouētū neglectū, præfandi humoris è corpore pfluuium: in oculorū quidē & nariū aspectu indubitata maxime, atq; etiā supino assidue cubitu: uenarū inæquabili aut fornicante percussu: quæq; alia Hippocrati principi medicinæ obseruata sunt. Et cū innumerabilia sint mortis signa: salutis securitatisq; nulla sunt. Quippe cū Censorius Cato ad filium de ualidis quoq; obseruationē, ut ex oraculo aliquo prodiderit, senilē iuuentā præmaturæ mortis esse signū. Morborū uero tam infinita est multitudo, ut Pharecydes Syrius copia serpentium ex corpore eius erumpente expirauerit. Quibusdam perpetua febris est, ut C. Mecænati. Eidem triennio supremo nullo horæ momento cōtigat somnus. Antipater Sidonius poeta omnibus annis uno die tantum natali corripiebatur febrī: & eo cōsumptus est satis lōga senectæ.

* morientū
* profundi

De his qui elati reuixerunt. CAP. LII.

Auia cōsularis in rogo reuixit: et quoniā subueniri non potuerat præualente flāma, uiuus crematus est. Similis causa in L. Lamia prætorio uiro traditur. Nā C. Aelium Tuberonē prætura functū à rogo relatū, Messala Rufus, & plerique tradunt. Hæc est conditio mortalium: ad has & eiusmodi occasiones fortunæ gignimur, uti de homine ne mortū quidē debeat credi. Reperimus inter exēpla, Hermotimi Clazomenij animā relicto corpore errare solitā, vagamque è longinquo multa annunciare, quæ nisi à presententi nosci non possent, corpore interim semianimi: donec cremato eo inimici (qui Cantharidæ uocabantur) remeanti animæ uelut uaginam ademerint: Aristæi etiam uisam euolantem ex ore in Proconneso, corni effigie, magna quæ sequitur fabulose: quam